
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 
КОМ ИТЕТ ГОРОДА М ОСКВЫ  

ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ И  
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ

П Р И К А З
0S.0g.S£>2jD м»МЖ,9-СЮ/лО-1/Ц

О внесении изменений в приказ 
Комитета города Москвы по ценовой 
политике в строительстве и 
государственной экспертизе проектов от
20.02.2019 № МКЭ-ОД/19-9

В соответствии с приказами Главного контрольного управления города 
Москвы от 24.08.2020 № 46 «О внесении изменений в приказ Главного 
контрольного управления города Москвы от 14 февраля 2019 г. № 8» и от
24.08.2020 № 47 «О внесении изменений в приказ Главного контрольного 
управления города Москвы от 14.02.2019 № 9» приказываю:

1. Внести изменения в Приказ Комитета города Москвы по ценовой 
политике в строительстве и государственной экспертизе проектов (далее - 
Москомэкспертиза) от 20.02.2019 №МКЭ-ОД/19-9 «Об организации системы 
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства в Комитете города Москвы по ценовой политике в строительстве 
и государственной экспертизе проектов» (в редакции приказа Москомэкспертизы 
от 06.03.2020 № МКЭ-ОД/20-15):

1.1. Пункт 5.3 приложения к приказу после слова «Комитета» дополнить 
словами «не позднее 1 апреля отчетного года».

1.2. Пункт 6.2. приложения к приказу после слова «ежегодно» дополнить 
словами «не позднее 1 апреля отчетного года».

2. Управлению финансового контроля, конкурсных процедур, 
организационной и плановой работы обеспечить размещение приказа на 
официальной странице Москомэкспертизы на официальном портале Мэра и 
Правительства Москвы (https://www.mos.ru/mke) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета В.В.Леонов

вихретоковый контроль

Источник

https://www.mosexp.ru#
https://www.mosexp.ru/ultrazvukovoy-kontrol-svarnyh-soedineniy
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294787/4294787291.htm

